（见本公告“六、本次限售股上市流通情况” ），锁定期为自公司股票上市之日起48个月,将于2020年8月17日

起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后，公司因实施2018年度利润分配及资本公积转增股本方案（以方案实施前公司总股本

2,298,591,900股为基数，以资本公积按每10股转增4股，合计转增919,436,760股）致使公司总股本数量由

2,298,591,900股增加为3,218,028,660股， 本次上市流通的限售股股份数量亦因资本公积转增股本由18,

678,880股增加为26,150,426股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

在公司公开发行A股股票前，持有公司股票的公司时任董事、监事、高级管理人员的近亲属，以及公司其

它持股超过5万股的原始自然人股东承诺其所持公司股票自上市交易之日起36个月内不转让。 在前述锁定期

期满后，每年可出售的股份不得超过持股总数15%，五年内不得超过持股总数的50%。

截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，中信建投证券股份有限公司认为：贵阳银行本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票

上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次

限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次

解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至核查意见出具之日，贵阳

银行关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

中信建投证券股份有限公司对贵阳银行本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量：26,150,426股；

本次限售股上市流通日期：2020年8月17日；

首发限售股上市流通情况：

单位：股

股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

时任董事、监事、高级管理人员

的近亲属， 以及其他持股超过5

万股的原始自然人股东合计

148,189,014 4.60% 26,150,426 122,038,588

合计 148,189,014 4.60% 26,150,426 122,038,588

注：公司时任董事、监事、高级管理人员的近亲属，以及其他持股超过5万股的原始自然人股东人数众多，

为便于投资者阅读公告，不逐一列示。

七、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1．国家持有股份 0 0 0

2．国有法人持有股份 0 0 0

3．其他境内法人持有股份 0 0 0

4．境内自然人持有股份 148,189,014 -26,150,426 122,038,588

有限售条件的流通股份合计 148,189,014 -26,150,426 122,038,588

无限售条件的

流通股份

A股 3,069,839,646 26,150,426 3,095,990,072

无限售条件的流通股份合计 3,069,839,646 26,150,426 3,095,990,072

股份总额 3,218,028,660 0 3,218,028,660

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于贵阳银行股份有限公司首次公开发行股票部分限售股解禁上市流通

的核查意见》

特此公告。

贵阳银行股份有限公司

董事会

2020年8月10日

证券代码：

002503

证券简称：搜于特 公告编号：

2020-076

搜于特集团股份有限公司关于

2019

年年报问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳证券交易所中小板公司管理部于2020年7月6日向搜于特集团股份有限公司（以下简称“搜于特

公司”或“公司” ）发来了《关于对搜于特集团股份有限公司2019年年报的问询函》（中小板年报问询函

【2020】第355号），公司董事会对问询函关注事项进行了认真核查和分析，作出了书面回复。现将回复公

告如下：

一、年报显示，你公司长期借款余额8.80亿元，较期初增长877.78%，货币资金余额为13.06亿元。 请结

合你公司货币资金可使用状态说明你公司存贷双高的合理性，在货币资金相对充裕的情况下长期借款大

幅增加的原因，请说明相关借款用途，并结合你公司银行授信情况、货币资金、现金流及收支安排、债务到

期情况，说明你公司长期借款大幅增加的合理性，是否存在短期偿债风险。请会计师说明对公司货币资金

所执行的审计程序及获取的审计证据。

[…]

性商业生态再造工程，需要企业经营管理者观念的变革、相应的新零售人才培养、数据体系建设和智慧物

流平台搭建等等。

目前公司的新零售营销探索仍处于初步阶段，未来仍需要投入巨大的人力、物力，并需要长时间的实

践探索。 未来如果公司在新零售人才培养、数据体系建设和智慧物流平台搭建等方面不能给予新零售营

销有效支撑，新零售商业生态不能健康成长，公司新零售营销对“潮流前线” 品牌服饰促进作用存在不确

定性，公司品牌服饰业务有可能停滞不前的风险。

特此公告。

搜于特集团股份有限公司董事会

2020年8月11日

证券代码：

600667

证券简称：太极实业 公告编号：临

2020-046

无锡市太极实业股份有限公司

关于股东减持公司股份达到

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控

制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份比例将从6.17%减少至5.17%。

无锡市太极实业股份有限公司（“公司” 或“太极实业” ）于近日收到公司股东国家集成电路产业

投资基金股份有限公司（“大基金” 或“信息披露义务人” ）发来的《关于减持太极实业股份比例达到

1%的告知函》。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务人

名称 国家集成电路产业投资基金股份有限公司

住所 北京市北京经济技术开发区景园北街2号52幢7层718室

权益变动时间 2020年8月7日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集合竞价 2020/8/3-2020/8/7 人民币普通股 21,061,901 1

合计 - - 21,061,901 1

（二）一致行动人

大基金本次减持的权益变动无一致行动人。

备注：

1、信息披露义务人于2018年6月7日披露《简式权益变动报告书》，该次权益变动后，信息披露义务

人持有上市公司股份130,000,000股，占上市公司总股本的6.17%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

国家集成电路产

业投资基金股份

有限公司

合计持有股份 130,000,000 6.17 108,938,099 5.17

其中：无限售条件股份 130,000,000 6.17 108,938,099 5.17

合计

合计持有股份 130,000,000 6.17 108,938,099 5.17

其中：无限售条件股份 130,000,000 6.17 108,938,099 5.17

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托

或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、本次权益变动为履行本次减持计划：

公司于2020年7月10日披露了《股东集中竞价减持股份计划公告》（ 公告编号：临2020-042），

大基金本次拟通过集中竞价方式合计减持太极实业不超过31,592,852股且不超过太极实业总股本的

1.5%的股份； 减持期间内， 任意连续90日内大基金集中竞价减持公司股份数不超过太极实业总股本的

1%，自减持计划公告之日起15个交易日之后的6个月内实施。 截至2020年8月7日，大基金累计通过集中

竞价方式减持公司21,061,901股股份。

3、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

无锡市太极实业股份有限公司

董事会

2020年8月11日